Иркутская область
	Муниципальное образование
«Т у л у н с к и й   р а й о н »

ДУМА
Тулунского  муниципального  района
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «24»февраля 2015 г.                                                            №142
г.Тулун

О внесении изменений и дополнений в
положение о конкурсе представительных
органов сельских поселений муниципального
образования «Тулунский район» по лучшей
организации работы  за 2014 год

Руководствуясь ст.ст.27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Внести в положение о конкурсе представительных органов сельских поселений муниципального образования «Тулунский район» за 2014 год района 27.01.2015г. № 133 (далее–Положение) следующие изменения и дополнения:
-в пункте 9 главы III  Положения слова «10 марта» заменить словами      « 01 апреля»;
-в пункте 20 главы VI  Положения слова «20 марта» заменить словами «20 апреля»;
	-  в  абзаце 1 пункта 22  главы VI  Положения  после слов «подарками» добавить словами «на сумму пять тысяч рублей за место, за счет средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» (по смете, предусмотренной на содержание Думы Тулунского муниципального района).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Тулунская».

Председатель Думы
Тулунского муниципального района                                          М.И.Бордов

Мэр Тулунского
муниципального района                                                             М.И.Гильдебрант